MAM
,RA.• POR MPI•

g\\.) NI Cip,4

«^s 4.
u..4; COMISSÃO
u., DE LICITAÇAO 37 (33
C4 0

P -;a
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA NcF AR

ATA ABERTURA DOS ENVELOPES DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 2021.04.07.001-SEDUC

Aos 21(vinte e um) dia do mês de Junho, as 14:00 min, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE:
João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Silva Dantas e Aluizio
Cardoso Silva Araujo, e ainda os licitantes:

LICITANTE CNPJ REPRESENTANTE I
CPF

LIMPAX CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

07.270.402/0001-55 SEM REPRESENTANTE

[
LORISO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

13.225.231/0001-45 SEM REPRESENTANTE

ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA

63.551.378/0001-01 SEM REPRESENTANTE

ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI EPP

12.044.788/0001-17 SEM REPRESENTANTE

WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI EPP

10.932.123/0001-14 SEM REPRESENTANTE

LOC&SERV LTDA 21.844.395/0001-89 SEM REPRESENTANTE
PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA ME

21.784.733/0001-86 SEM REPRESENTANTE

MOTIVA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME

31.381.604/0001-59 SEM REPRESENTANTE

CRV CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA ME

07.609.311/0001-00 SEM REPRESENTANTE

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N
2021.04.07.001-SEDUC, cujo objeto e a Contratação de empresa para construção de
uma escola de 06 salas de aula com quadra coberta padrão FNDE, no município de
Aivaba, conforme TC N° 202004126-1 e projeto em anexo., numero do processo
2021.03.29.001-SEDUC e na lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, o presidente
da comissão de licitação procedeu com a abertura dos envelopes das propostas de
preço as quais foram rubricadas pelos membros desta comissão. Devido a ausência
das representantes das licitantes acima, o presidente suspendeu a sessão informando
que ira divulgar o resultado da analise das propostas de preço no diário do estado
diário oficial da união e em jornal de grande circulação. Nada mais havendo a ser
tratado foi declarada encerrada a presente sessão. Aivaba, 21 de Junho de 2021.

 1

PREEE:1111A DE

NUM
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

g\uNIC/P4,
<235'

comissÃo
DE LICITAÇÃO

63
R u bica

CEAR 'P'

João Pa rdoso Silva
dente

j:k49i/c),
Francisca Silva Dantas

Membro

Cardoso Silva A aujo
Membro